

Dziennik

ŁÓDZKI

Ukazuje się od 1884 roku

Gaudeamus razy trzy

Maciej Kałach

Choć oficjalnie Uniwersytet Łódzki zaczyna rok akademicki w poniedziałek, już wczoraj indeksy studentom pierwszego roku wręczyły władze dwóch potężnych jednostek tej uczelni. Przed południem odbyły się uroczyste inauguracje na Wydziale Ekonomiczno-Socjologicznym oraz Wydziale Zarządzania.

Eksoc rozpoczął rok wykładem dr. Andrzeja Raczki pt.: „Kryzys w strefie euro czy kryzys wspólnej waluty?”. Andrzej Raczko jest absolwentem Wydziału Ekonomiczno-Socjologicznego i obecnie zasiada w zarządzie Narodowego Banku Polskiego

Prof. Jan Gajda, dziekan wy-

działu, w swoim przemówieniu nawiązał do sławnych absolwentów: dr. Raczki oraz prezesa NPB i byłego premiera prof. Marka Belki. Dziekan Gajda życzył studentom, którzy właśnie zaczynają studia, podobnych sukcesów.

Dlatego gorąco zachęcał nowo przyjętych na wydział do pilnej nauki języków obcych – tak aby mogli wyjechać na zagraniczne stypendia z programu Erasmus. – Po powrocie z takiego wyjazdu studenci mają coś innego w oczach – mówił prof. Gajda.

Wczoraj na Wydziale Ekonomiczno-Socjologicznym UŁ odsłonięto tablicę z logo działającej przy eksocu Rady Biznesu. Członkiem rady jest m.in. Marcin Polak, prezes Polska-

presse Oddziału Prasa Łódzka, wydawcy „Dziennika Łódzkiego”.

Hymm Gaudeamus słyhać było wczoraj też na Wydziale Zarządzania UŁ. Przed gmach przy ul. Matejki przybyła m.in. straż miejska – jej patrol wystawił właścicielom nieprawidłowo zaparkowanych aut prawie 30 mandatów.

W piątek rok akademicki rozpoczęła Społeczna Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości i Zarządzania. Tu inauguracyjny wykład wygłosił Krzysztof Kwiatkowski, minister sprawiedliwości. Wczoraj mówił o menedżerskim modelu zarządzania sądami, który ma wejść w życie dzięki podpisanej niedawno przez prezydenta ustawie o ustroju sądów powszechnych.



Czy nowi studenci eksocu pójdą w ślady prof. Marka Belki?



Rok akademicki zaczął się już w SWSPiZ...



... i na Wydziale Zarządzania UŁ